ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     1068     /UBND

Sơn Tây, ngày  26 tháng 8 năm 2022

V/v đăng ký danh sách cán bộ,

công chức, viên chức tham gia

Hội thi tuyên truyền CCHC

năm 2022

                                    Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Kế hoạch số 1085/KH-STTTT ngày 04/8/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông về tổ chức Hội thi tuyên truyền cải cách hành chính năm 2022

và Công văn số 1122/STTTT-TTBCXB ngày 11/8/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc đăng ký tham gia Hội thi tuyên truyền CCHC năm 2022,

UBND huyện Sơn Tây đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức tham gia

Hội thi cải cách hành chính tỉnh Quảng Ngãi năm 2022, cụ thể như sau:

TT HỌ VÀ TÊN
ĐƠN VỊ

CÔNG TÁC
CHỨC VỤ

SỐ ĐIỆN

THOẠI

GHI

CHÚ

01 Lê Phương Nam Phòng Văn hóa và

Thông tin

Trưởng

phòng

0914636052 Đội

trưởng

02 Nguyễn Văn Chuyên Cơ quan Tổ chức –

Nội vụ

Phó Trưởng

cơ quan

0914743934 Trưởng

Phó

03 Đinh Thị Yến Phòng Tài chính –

Kế hoạch

Phó Trưởng

phòng

04 Nguyễn Công Sang Cơ quan Tổ chức –

Nội vụ

Công chức 0915558441

05 Nguyễn Văn Diệu Văn phòng huyện Công chức 0935250050

06 Phan Thị Ngọc Ngân Trường PTBT

TH&THCS Sơn

Tân

Viên chức 0364171449

07 Trần Quốc Tiến Phòng Văn hóa và

Thông tin

Công chức 0836046456

08 Phạm Văn Thịnh Phòng Tư Pháp Phó Trưởng

phòng

09 Đinh Thị Trúc Huyện đoàn Sơn

Tây

Công chức

10 Võ Thị Thanh Lan Trường Mầm non

xã  Sơn Tân

Viên chức

11 Đinh Văn Thày Xã Sơn Bua Viên chức

12 Trần Thị Bích Huệ Trường Mầm non

xã Sơn Dung

Viên chức

Kính báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các Phòng: VH&TT, TC-KH, Tư pháp, GD&ĐT;

- Cơ quan TC-NV;

- Các Trường: PTBT TH&THCS Sơn Tân,

Mầm non xã Sơn Tân, Mầm non xã Sơn Dung;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2022-08-29T10:36:37+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-29T10:36:50+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!